Số 2 - Phan Đình Phùng, phường Quang Vinh, thành phố Biên Hoà, tỉnh Đồng Nai

ĐT: (02513) 942641, Fax: (02513) 847269, Email: syt@dongnai.gov.vn, Website: syt.dongnai.gov.vn

UBND TỈNH ĐỒNG NAI CỘNG HÒA XÃ  HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ Y TẾ Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số: 4412 /SYT-VP Đồng Nai, ngày 19  tháng  9  năm 2019

V/v cung cấp danh sách cán bộ

lãnh đạo, quản lý đã nghỉ hưu

                           Kính gửi:

 - Đơn vị trực thuộc Sở Y tế;

 - Các Phòng chuyên môn Sở Y tế.

Để chuẩn bị cho kế hoạch thành lập Câu lạc bộ hưu trí lãnh đạo, quản lý

ngành Y tế Đồng Nai – tại thành phố Biên Hòa.

Sở Y đề nghị Lãnh đạo các Phòng chuyên môn Sở, Giám đốc các đơn vị trực

thuộc cung cấp danh sách theo biểu mẫu.

Đối tượng là cán bộ công chức, viên chức lãnh đạo đã nghỉ hưu, bao gồm:

- Lãnh đạo Sở;

- Lãnh đạo cấp phòng thuộc Sở;

- Lãnh đạo đơn vị trực thuộc tuyến tỉnh (Giám đốc, Phó giám đốc, Chi cục

trưởng, phó chi cục trưởng).

STT Họ và tên Chức vụ, đơn vị công tác

trước khi nghỉ hưu

Địa chỉ cư

trú

Điện thoại liên

hệ

Danh sách gửi về bộ phận Tổ chức Cán bộ - Văn phòng Sở Y tế trước ngày

30/9/2019, đồng thời gửi file qua Email: dongnaisoyte@gmail.com./.

Nơi nhận :  GIÁM ĐỐC

- Như trên;

- Văn phòng SYT;

- Website Sở Y tế;

- Lưu: VT, VP.

  (BP.TCCB)

 Phan Huy Anh Vũ

mailto:syt@dongnai.gov.vn
mailto:dongnaisoyte@gmail.com

		2019-09-19T14:49:58+0700
	Việt Nam
	Sở Y tế<syt@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!